
ANA  SAYFAAKTİVİTE  ADI :



AKTİVİTE  PLANI

3)  Malzemeler  ve  araçlar:

4)  Eğitim  hedefleri  ve  öğrenme  çıktıları:

5)  Faaliyetin  yapısı:

1)  Faaliyetin  odak  noktası  ve  amacı:

2)  Hedef  grup  (yaş,  ihtiyaçlar):



Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  

ve  İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.

6)  İpuçları,  yorumlar,  tavsiyeler:


	Tittle: Sunum Mektubumu Hazırlama
	1) Focus and objective of the activity:: Bu etkinlik iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Bilişsel Alanlar. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, gençlerin belirli bir iş teklifine uyarlanmış kişiselleştirilmiş bir sunum mektubu tasarlama fırsatına sahip olacağı "Başlangıç" kategorisi üzerinde çalışılacaktır. Öte yandan, Bilişsel Alanda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorileri, katılımcıların belirli bir iş teklifi için becerilerini ve yeteneklerini eleştirel bir bakış açısıyla belirlemelerine ve ayırt etmelerine olanak tanır. İstihdam edilebilirliklerini artırmak için sunum mektuplarında yer alması gereken ilgili bilgileri nasıl değerlendireceklerini ve özetleyeceklerini öğreneceklerdir.
	2) Target group (age, needs):: - Özel eğitim türü: Birden fazla engellilik türü- Yaş: 18 - 25 yaş
	3) Materials and tools:: - Süre: 90 dakika- Araçlar: Kağıt, kalem, boyalar
	4) Educational goals and learning outcomes:: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlar) beklenmektedir:- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- İstihdam edilebilirlik- Olumlu iletişimFaaliyet sırasında, bir sunum mektubu yazarken, engelli bir başvuru sahibi söz konusu olduğunda, adayı tanımlayan tek unsurun engellilik olmadığı fikrini mektuba entegre etmek esastır. Hem öz geçmişte hem de sunum mektubunda, kişinin bir şirketteki boşluğu doldurmak için neden ideal bir seçim olduğunu haklı çıkaran nitelikler ve nedenler vurgulanmalıdır. Engelli kişiler için bir sunum mektubunun hazırlanması, kişisel ve iletişim verileri, akademik veriler, deneyim, diller, beceriler ve diğer ilgili veriler açısından, geleneksel bir sunum mektubu ile hemen hemen aynı gereksinimleri karşılar.
	5) Structure of the activity:: Bu faaliyetin geliştirilmesi sırasında katılımcı, yetişkin/ebeveyn/eğitimci tarafından daha önce hazırlanmış olan profesyonel profiliyle bağlantılı birkaç iş teklifini (hayali veya gerçek olabilir) okuyacaktır. Bu yapıldıktan sonra, katılımcıdan başvurmak istediği bir iş teklifini seçmesi istenecektir. Daha sonra yetişkin/ebeveyn/eğitimci bir sunum mektubunun temel özelliklerini açıklayacak ve bu bilgilerle katılımcı bir iş teklifi için bir sunum mektubu yazmaya başlayacaktır. Bu faaliyete nelerin dahil edilebileceği hakkında daha fazla fikir paylaşmak ve üretmek için kullanılan iş tekliflerinin çeşitli olması önemlidir. Bir taslak hazırlamayı bitirdiğinde, katılımcı, sunum mektubu fikrini okuyacak ve sunulan argümanlar, yetişkin/ebeveyn/bakıcı tarafından katılımcı ile birlikte olumlu ve olumsuz yönleri vurgulanarak yorumlanacaktır. Bu, bir iletişim aracı olarak yazılı söyleme öncelik veren bir araç olduğundan, en ilginç argümanları beyaz tahtaya -veya herkesin görebileceği bir yere- doğru bir şekilde yazmak önemlidir. Sonunda katılımcı, bu hazırlanan sunum mektubunu geliştirmek için ve gelecekte yazacağı başka sunum mektuplarında uygulayabileceği bir dizi fikir elde edebilecektir.
	6) Tips, comments, recommendations:: İyi bir sunum mektubu örneği sadece öz-geçmişe eşlik etme işlevini yerine getirmekle kalmaz, aynı zamanda adayın öz-geçmişini tamamlar. Aday onun vasıtasıyla şirkete ne tür bir iş aradığını anlatır, insan kaynakları yöneticisini, gönderdiği kendi öz-geçmişini dikkatlice okumaya motive eder, kısaca bilgi birikimini gösterir. Bu mektup adayın, yeniden öz-geçmiş yazmak zorunda kalmadan, başvurduğu iş sektörü hakkında bilgi, eğitim ve becerilerini  iş teklifine uyarlamalarına olanak tanır. Tüm bunlar, sunum mektubunu, engelli insanlar için iş aramada başarı elde etmeleri için ustalaşmaları gereken vazgeçilmez bir araç haline getirir. Bu sunum mektubu faaliyetini takip edecek ilerde yapılabilecek etkinlikler veya çalıştaylarda, özellikle mesleki yerleştirme sürecinde, diğer bireylere kıyasla, daha fazla zorlukla karşılaşan engelli kişiler için, iş aramada başarı şansını artırmak adına, hazırlanabilecek farklı sunum mektupları üzerinde çalışılması önemlidir. Bu faaliyet, hem hedeflenen asıl başvurular hem de rastgele başvurular için hayati bir unsur haline gelir. Dolayısıyla şu söylenebilir ki iki farklı sunum mektubu türü vardır: Öz-adaylık ve iş başvuru mektupları. Öz-adaylık tanıtım mektupları, herhangi bir açık pozisyona ihtiyaç duymadan bir şirkete başvurmak için gönderilen mektuplardır. Amaç, bir boşluk olduğunda adayın onu doldurması için çağrılacak şekilde iyi bir izlenim bırakmaktır. Belirli bir pozisyona başvurma amacına sahip olanlar, bir açık pozisyonun yayınlanmasından kaynaklanır ve adayın şirkete bu pozisyona başvurma motivasyonunu açıklaması gerekir.


